
iRobot introduserer Roomba Combo® 10 Max + AutoWash™-dock  
Deres beste, mest intelligente og uavhengige robotstøvsuger og -mopp til nå 
 

 
 

iRobots nye AutoWash™-dock tilfører automatisk vask av moppekluten samt selvrengjøring av docken 
for å sikre optimal håndfri kundeopplevelse. 
 
Den forbedrede Dirt Detect™-teknologien, powered by iRobot OS-intelligens, gjenkjenner og rengjør de 
mest skitne områdene enda bedre. 
 
Norge, 23. juli 2024 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), ledende innen husholdningsroboter, introduserer i dag sin mest 
avanserte robotstøvsuger og -gulvmopp, Roomba Combo® 10 Max + AutoWash™-dock. Den nyutviklede 2-i-1-
roboten hever automatisert rengjøring til et nytt nivå med iRobots første multifunksjonelle AutoWash-dock samt økt 
intelligens. Roomba Combo 10 Max + AutoWash-dock er utviklet for effektiv støvsuging og gulvmopping av flere 
gulvtyper. Roboten gjenoppfylles og lades, moppekluten vaskes og tørkes, støvbeholderen tømmes og docken 
rengjøres – alt sammen automatisk slik at kundene kan nyte skinnende rene gulv med mindre bekymring for 
vedlikehold av roboten. Roomba Combo 10 Max er powered by iRobot OS og er utstyrt med den forbedrede Dirt 
Detect™-teknologien som gjør det mulig for den å kjenne igjen store mengder smuss og skitt opptil 8 ganger 
hyppigere1 og rengjøre enda grundigere i de områdene – akkurat som man selv ville gjort det. Det vil dessuten være 
den første roboten fra iRobot som er i overenstemmelse med Matter smart home-protokollen og er kompatibel med 
Apple Home-økosystemet. 
 
«Med Roomba Combo 10 Max utnytter iRobot mer enn 20 års innovasjon og ekspertise innen gulvrengjøring til å gi 
kundene vår kraftigste, mest intelligente og uavhengige robot til nå», sier Barry Schliesmann, produktsjef hos iRobot. 
«Ved å kombinere unike og gjennomprøvde innovasjoner som Auto-Retract-moppen, 4-trinns rengjøringssystemet, 
Dual Multi-Surface-børstene og pålitelig objektunngåelse med den nye AutoWash-docken, gir Roomba Combo 10 
Max kundene vår mest komplette løsning for effektiv støvsuging og grundig mopping av flere typer gulvoverflater. 
Ved å legge til den forbedrede Dirt Detect-teknologien og fremtidig kompatibilitet med Matter, er Roomba Combo 
10 Max samtidig vår mest intelligente robot, som vil gjøre det lettere for kundene å innlemme den i et smart home-
system.» 
 
AutoWash-docken gjør den skitne jobben for deg 
Den stilige AutoWash-docken er laget av førsteklasses antimikrobielle materialer. Den tømmer automatisk smuss og 
skitt i en forseglet pose, gjenoppfyller moppebeholderen samt vasker og tørker moppekluten. AutoWash-docken 
rengjør docken automatisk etter hver klutvask for å proaktivt hindre opphoping av smuss og skitt. I tillegg kan 
kundene velge å kjøre en manuell selvrengjøringssyklus, og iRobot Home-appen forteller dem når det er nødvendig 

https://www.irobot.no/products/combo-10-max
https://youtu.be/5Cdp12p2Oqo


med en grundigere rengjøring eller standardvedlikehold. AutoWash-docken tar seg av tømming av smuss og skitt i 
opptil 60 dager og rommer opptil 7 dagers vannforsyning til gulvmopping, vask av robotens moppeklut samt 
selvrengjøring. Kunder kan til og med be Roomba Combo 10 Max om å rengjøre moppekluten etter rengjøring av 
spesifikke rom, for eksempel badet, slik at smuss og bakterier ikke spres rundt i hjemmet. 
 
Smussekspert  
Roomba Combo 10 Max-roboten håndterer smuss, dyrehår og skitt med presisjon. Med sin ekstraordinære evne til å 
samle opp støv og fibre fjerner den enkelt smuss fra tepper, harde gulv og til og med fra vanskelig tilgjengelige 
hjørner. 4-trinns rengjøringssystemet består av en kantfeiebørste til grundig rengjøring av hjørner, Dual Multi-
Surface-børster som tilpasser seg til forskjellige gulvtyper og unngår sammenfiltrede dyrehår, 100 % høyere Power-
Lifting Suction2 samt grundig gulvmopping. Roboten rengjør enda dypere med Carpet Boost-funksjonen som 
automatisk øker sugekraften når den registrerer tepper. Med SmartScrub mopper Roomba Combo 10 Max i en frem-
og-tilbake-bevegelse med konstant nedadgående trykk og 2 ganger grundigere skrubbing3 for å fjerne gjenstridige 
flekker som kaffe og søl. 
 
Roomba Combo 10 Max bytter problemfritt mellom støvsuging av tepper og mopping av gulv, og kundene kan være 
sikre på at teppene forblir tørre med D.R.I (Dry Rug Intelligence) – eksklusivt fra iRobot. I motsetning til andre 2-i-1-
roboter bruker Roomba Combo 10 Max sitt robuste Auto-Retract-moppesystem i metall når den registrerer tepper, 
ved å løfte moppekluten til toppen av roboten for å holde selv tepper med høy luv friske og tørre. På harde gulv 
støvsuger og mopper den samtidig, noe som holder dem skinnende rene hver dag. 
 
Den er så intelligent at den rengjør akkurat slik som du selv ville gjort det 
Flere av iRobots roboter har evnen til å oppdage store mengder smuss og skitt ved hjelp av forskjellige sensorer, og 
rengjøre grundigere i disse områdene, akkurat slik kundene selv ville gjort det. Med den forbedrede Dirt Detect-
teknologien bruker Roomba Combo 10 Max i tillegg et kamera til å visuelt identifisere smuss på gulvet, slik at den 
kjenner igjen de mest skitne områdene opptil 8 ganger hyppigere1 og holder hjemmet renere ved å utføre en 
grundigere rengjøring i disse områdene, akkurat slik du ville gjort det. 
 
Med PrecisionVision-navigasjon, powered by iRobot OS, samt ved å utnytte avanserte maskinlæringsmuligheter, 
skaper Roomba Combo 10 Max et komplett kart over hjemmet 7 ganger raskere4 og navngir automatisk hver 
romtype, slik at kundene raskt og enkelt kan skape rengjøringsrutiner hvor de vil, etter kun én gjennomkjøring. Dirt 
Detective lar Roomba Combo 10 Max analysere rengjøringshistorikken for derved å kunne forutsi hvor rent rommet 
er samt få tilgang til romprioritering og rengjøringsinnstillinger, i tillegg til å vite når det er på tide å vaske 
moppekluten. Kunder kan også koble roboten med Alexa-, Siri- eller Google Assistant-aktiverte enheter5 for 
stemmestyrt rengjøring. 
 
Med sine avanserte navigasjons- og objektdetekteringsfunksjoner navigerer Roomba Combo 10 Max under og rundt 
møbler og unngår hindringer som trapper, ledninger, sokker, sko og mye mer. Dette gir kundene mindre opprydding 
før roboten skal rengjøre, og gjør dem trygge på at roboten vil fullføre jobben uten avbrytelser. Den inkluderer også 
iRobots Pet Owner Official Promise (P.O.O.P.) – som betyr at den unngår ekskrementer fra kjæledyr. Gjør den ikke det, 
erstatter iRobot den gratis6. 
 
Matter-aktivert og Apple Home-kompatibel for problemfri integrasjon i smarthjemmet  
Roomba Combo 10 Max vil være Matter-aktivert i Q4 2024 og kompatibel med Apple Home-økosystemet. Som 
ledende innen husholdningsroboter har iRobot samarbeidet med aktører i smart home-industrien for å definere og 
implementere standarden for robotstøvsugere til Matter. Matter er bygget rundt en felles tro på at smart home-
enheter skal være sikre, pålitelige og enkle å bruke. Det vil muliggjøre kommunikasjon på tvers av smart home-
enheter, mobil-apper og sky-tjenester. 
 
iRobots forpliktelse til kundedata, personvern og sikkerhet  
iRobot-produkter og iRobot OS er støttet av virksomhetens forpliktelse til kundenes personvern og datasikkerhet. 
Virksomheten bruker de høyeste standarder for datakryptering for å sikre at kundedata forblir private og sikre. 
Kundedata brukes kun til å forbedre kundenes opplevelse og robotens ytelse. Kunder kan oppdatere innstillingene 
sine i appen til enhver tid, noe som gir dem mulighet til å bestemme hvilke opplysninger iRobot kan få tilgang til. 
iRobot selger ikke, og vil ikke selge kundedata. 
 
 



Pris og tilgjengelighet 
 
Roomba Combo 10 Max forventes på lager medio september. 
 
Veil. utsalgspris: NOK 18.499,-  
 
-- 
 
Link til highres. bilder: https://we.tl/t-d0Hikzt0Dg 
Link til YouTube-video: https://youtu.be/5Cdp12p2Oqo  
 
-- 
 
Følg iRobot på:  
Facebook 
Instagram 
 
-- 
 
For ytterligere informasjon kontakt:  
 
Witt PR-avdeling 
Mail: presse@witt.dk  
 
-- 
1 Sammenlignet med tidligere Dirt Detect™-teknologi.  
2 Sammenlignet med Roomba Combo i-serien.  
3 Sammenlignet med standard støvsuger- og moppefunksjon for kaffe og søl.  
4 Sammenlignet med tidligere iRobot kartleggingsteknologi.  
5 Fungerer med Alexa-, Siri- eller Google Assistant-aktiverte enheter. Alexa og alle relaterte logoer er varemerker tilhørende Amazon.com eller 
deres tilknyttede selskaper. Google er et varemerke tilhørende Google LLC. Siri er et registrert varemerke tilhørende Apple Inc., registrert i USA 
og andre land og regioner.  
6 Tilbudet gjelder i 1 år fra kjøpet og dekker kun erstatningsprodukt. Gyldig kun for fast katte- eller hundeavføring. Ytterligere vilkår og 
betingelser gjelder – se https://www.irobot.no/pages/irobots-pet-owner-official-promise for mer informasjon. 
 
iRobot® er en global produsent av husholdningsroboter, som designer og bygger intelligente roboter og smart home-enheter 
som vil forenkle livet ditt. iRobot introduserte den første Roomba-roboten i 2002. I dag er iRobot® et globalt selskap som har 
solgt millioner av husholdningsroboter verden over. iRobots produktportefølje inneholder teknologi og avanserte konsepter 
innen rengjøring, kartlegging og navigasjon. Ut fra denne porteføljen bygger iRobot-ingeniører roboter og smart home-enheter 
som forbedrer inneklimaet i hjemmet og hjelper forbrukerne med den daglige rengjøringen. For mer informasjon om iRobot®, 
besøk www.irobot.no 
   
Til iRobots investorer 
Visse utsagn i denne pressemeldingen som ikke er basert på historisk informasjon, er fremadrettede utsagn som er gitt i henhold 
til «safe harbor»-avtalen i loven «Private Securities Litigation Reform Act of 1995.» Denne pressemeldingen inneholder 
uttrykkelige eller underforståtte fremtidsrettede utsagn som gjelder iRobot Corporations forventninger til nye produkt-
funksjoner, herunder funksjoner som øker produktets yteevne over tid. Disse utsagnene er hverken løfter eller garantier, men er 
underlagt en rekke risikoer og usikkerheter, hvorav mange er utenfor vår kontroll, noe som kan medføre at de faktiske resultater 
avviker vesentlig fra de som er vurdert i disse fremtidsrettede utsagnene. Eksisterende og mulige investorer advares om ikke å 
legge unødvendig tillit til disse fremtidsrettede utsagn, som bare gjelder nå. iRobot påtar seg ingen forpliktelse til å oppdatere 
eller revidere opplysningene i denne pressemeldingen, uansett om det er som et resultat av ny informasjon, fremtidige 
begivenheter eller omstendigheter, eller andre omstendigheter. For ytterligere videreformidling av disse og andre risikoer som 
iRobot står overfor, se videreformidling inneholdt i våre offentlige arkiver hos Securities and Exchange Commission inklusive, 
uten begrensning, vår seneste årsrapport på formular 10-K. 
 
Om Witt 
Witt er et av de største merkevarehusene i Norden, som distribuerer unike, intelligente og kvalitetsprodukter og -tjenester som 
gjør livet mer behagelig. Witt sysselsetter mer enn 175 entusiastiske og dyktige medarbeidere, som daglig streber etter å gi 
kundene våre support og service av høy kvalitet. Det er svært viktig for oss å være i forkant av nåværende og fremtidige trender. 
Med alt internt har vi mulighet for å imøtekomme kundenes krav fortløpende. Witts hovedkontor ligger i Herning, Danmark, 
med mer enn 26.000 m2 lager, service og showroom – i tillegg til administrasjon, Restaurant domæne og Witt Health, Beauty & 
Wellness. 
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